
PRAHA -ZVOLENPRAHA -ZVOLENPRAHA -ZVOLENPRAHA -ZVOLENPRAHA -ZVOLENPRAHA -ZVOLENPRAHA -ZVOLENPRAHA -ZVOLENPRAHA -ZVOLENPRAHA -ZVOLEN
––––––––––

KOŠICE – SNINA / ŽIAR KOŠICE – SNINA / ŽIAR KOŠICE – SNINA / ŽIAR KOŠICE – SNINA / ŽIAR KOŠICE – SNINA / ŽIAR KOŠICE – SNINA / ŽIAR KOŠICE – SNINA / ŽIAR KOŠICE – SNINA / ŽIAR KOŠICE – SNINA / ŽIAR KOŠICE – SNINA / ŽIAR 

Zahájení provozu linky Ukončení provozu linky

2004 1. 4. 2017





jízdní řád platný od 20. 12. 2005
5 7 1 6

Praha, ÚAN Florenc 07:30 17:00 Košice, AS 06:15

Brno, AN hotel Grand příjezd 10:00 19:30 Rožňava, AS 07:00

Brno, AN hotel Grand odjezd 10:00 19:30 Lučenec, AS 08:15

Brno, ÚAN Zvonařka | | Banská Bystrica, AS 01:45 09:15

Bratislava, Mlýnske Nivy | 21:45 Nitra, AS 03:15 11:00

Nitra, AS 12:45 22:45 Bratislava, Mlýnske Nivy 04:30 |

Banská Bystrica, AS 14:15 00:30 Brno, ÚAN Zvonařka 06:15 14:15

Lučenec, AS 16:00 Brno, AN hotel Grand příjezd 06:30 14:30

Rožňava, AS 17:00 Brno, AN hotel Grand odjezd 06:30 14:30

Košice, AS 18:00 Praha, ÚAN Florenc 09:00 17:00

jízdní řád platný od 17. 12. 2007

Praha, ÚAN Florenc 07:30 15:30 Košice, AS 06:00

Brno, AN hotel Grand příjezd 10:00 18:00 Rožňava, AS 07:00

Brno, AN hotel Grand odjezd 10:15 18:00 Lučenec, AS 08:30

Bratislava, Mlýnske Nivy | 20:15 Banská Bystrica, AS 05:15 09:45

Nitra, AS 13:15 21:15 Nitra, AS 06:55 11:45

Banská Bystrica, AS 15:00 23:00 Bratislava, Mlýnske Nivy 08:00 |

Lučenec, AS 16:15 Brno, AN hotel Grand příjezd 10:30 14:30

Rožňava, AS 17:45 Brno, AN hotel Grand odjezd 10:30 14:30

Košice, AS 18:30 Praha, ÚAN Florenc 13:00 17:15

jízdní řád platný od 15. 8. 2008
1 3 5 2 4 7

Praha, ÚAN Florenc 06:30 15:30 19:00 Snina, AS 17:15

Brno, AN hotel Grand příjezd 09:00 18:00 21:30 Humenné, ŽST 17:40

Brno, AN hotel Grand odjezd 09:15 18:00 21:40 Michlovce, ŽST 18:15

Bratislava, Mlýnske Nivy | 20:15 23:45 Košice, AS 06:00 19:15

Nitra, AS 12:15 21:15 00:45 Rožňava, AS 07:00 20:15

Zvolen, AS | 22:30 02:00 Lučenec, AS 08:30 21:40

Banská Bystrica, AS 14:00 23:00 02:30 Banská Bystrica, AS 05:15 09:45 22:50

Lučenec, AS 15:15 03:30 Zvolen, AS 05:40 | 23:10

Rožňava, AS 16:45 05:00 Nitra, AS 06:55 11:40 00:25

Košice, AS 17:30 05:45 Bratislava, Mlýnske Nivy 08:00 | 01:30

Michlovce, ŽST 06:45 Brno, AN hotel Grand příjezd 10:15 14:30 03:15

Humenné, ŽST 07:20 Brno, AN hotel Grand odjezd 10:30 14:45 03:30

Snina, AS 07:45 Praha, ÚAN Florenc 13:00 17:15 06:15

jízdní řád platný od 1. 5. 2009

Praha, ÚAN Florenc 06:30 Košice, AS 06:00

Brno, AN hotel Grand příjezd 09:00 Rožňava, AS 07:00

Brno, AN hotel Grand odjezd 09:00 Lučenec, AS 08:30

Nitra, AS 12:15 Banská Bystrica, AS 09:45

Zvolen, AS 13:30 Zvolen, AS 10:05

Banská Bystrica, AS 14:00 Nitra, AS 11:40

Lučenec, AS 15:15 Brno, AN hotel Grand příjezd 14:30

Rožňava, AS 16:45 Brno, AN hotel Grand odjezd 14:30

Košice, AS 17:30 Praha, ÚAN Florenc 17:15



jízdní řád platný od 1. 8. 2010

Praha, ÚAN Florenc 06:30 Košice, AS 04:55

Brno, AN hotel Grand příjezd 09:00 Rožňava, AS 06:05

Brno, AN hotel Grand odjezd 09:15 Plešivec 06:20

Nitra, AS 12:30 Tornaľa 06:45

Zlaté Moravce, AS 13:05 Rimavská Sobota 07:20

Žiar nad Hronom, AS 13:55 Lučenec, AS 07:45

Banská Bystrica, AS 14:35 Zvolen, AS 08:50

Zvolen, AS 15:00 Banská Bystrica, AS 09:20

Lučenec, AS 16:00 Žiar nad Hronom, AS 10:00

Rimavská Sobota 16:30 Zlaté Moravce, AS 10:50

Tornaľa 17:00 Nitra, AS 11:30

Plešivec 17:25 Brno, AN hotel Grand příjezd 14:30

Rožňava, AS 17:40 Brno, AN hotel Grand odjezd 14:45

Košice, AS 18:50 Praha, ÚAN Florenc 17:15

jízdní řád platný od 1. 9. 2010

Praha, ÚAN Florenc 06:30 Košice, AS 05:05

Brno, AN hotel Grand příjezd 09:00 Rožňava, AS 06:15

Brno, AN hotel Grand odjezd 09:15 Plešivec 06:30

Nitra, AS 12:15 Tornaľa 06:50

Zlaté Moravce, AS 12:45 Rimavská Sobota 07:25

Žiar nad Hronom, AS 13:40 Lučenec, AS 07:55

Banská Bystrica, AS 14:20 Zvolen, AS 08:55

Zvolen, AS 14:45 Banská Bystrica, AS 09:25

Lučenec, AS 15:45 Žiar nad Hronom, AS 10:05

Rimavská Sobota 16:15 Zlaté Moravce, AS 10:55

Tornaľa 16:45 Nitra, AS 11:45

Plešivec 17:05 Brno, AN hotel Grand příjezd 14:30

Rožňava, AS 17:25 Brno, AN hotel Grand odjezd 14:45

Košice, AS 18:25 Praha, ÚAN Florenc 17:15

jízdní řád platný od 11. 12. 2011

Praha, ÚAN Florenc 07:30 Košice, AS 05:00

Brno, AN hotel Grand příjezd 10:00 Rožňava, AS 06:10

Brno, AN hotel Grand odjezd 10:15 Rimavská Sobota 07:20

Bratislava, Mlýnske Nivy 12:15 Lučenec, AS 07:50

Nitra, AS 13:10 Zvolen, AS 08:50

Žiar nad Hronom, AS 14:40 Banská Bystrica, AS 09:20

Banská Bystrica, AS 15:20 Žiar nad Hronom, AS 10:00

Zvolen, AS 15:45 Nitra, AS 11:30

Lučenec, AS 16:45 Bratislava, Mlýnske Nivy 12:45

Rimavská Sobota 17:15 Brno, AN hotel Grand příjezd 14:20

Rožňava, AS 18:15 Brno, AN hotel Grand odjezd 14:30

Košice, AS 19:15 Praha, ÚAN Florenc 17:00



jízdní řád platný od 20. 1. 2016

Praha, ÚAN Florenc 07:50 Košice, AS 05:00

Brno, AN hotel Grand příjezd 10:20 Rožňava, AS 06:10

Brno, AN hotel Grand odjezd 10:35 Rimavská Sobota 07:05

Bratislava, Mlýnske Nivy 12:15 Lučenec, AS 07:40

Nitra, AS 13:30 Zvolen, AS 08:40

Žiar nad Hronom, AS 14:45 Banská Bystrica, AS 09:10

Banská Bystrica, AS 15:25 Žiar nad Hronom, AS 09:45

Zvolen, AS 15:50 Nitra, AS 10:55

Lučenec, AS 16:50 Bratislava, Mlýnske Nivy 12:15

Rimavská Sobota 17:20 Brno, AN hotel Grand příjezd 13:50

Rožňava, AS 18:20 Brno, AN hotel Grand odjezd 14:00

Košice, AS 19:20 Praha, ÚAN Florenc 16:30

jízdní řád platný od 1. 9. 2016

Praha, ÚAN Florenc 07:00 Žiar nad Hronom, AS 15:15

Brno, AN hotel Grand příjezd 09:25 Žarovnica, motel Sitno 15:30

Brno, AN hotel Grand odjezd 09:30 Nová Baňa, žel.st. 15:50

Bratislava, Mlýnske Nivy 11:15 Nitra, AS 16:30

Trnava, AS 12:15 Trnava, AS 17:15

Nitra, AS 13:00 Bratislava, Mlýnske Nivy 18:15

Nová Baňa, žel.st. 13:40 Brno, AN hotel Grand příjezd 20:00

Žarovnica, motel Sitno 13:55 Brno, AN hotel Grand odjezd 20:05

Žiar nad Hronom, AS 14:15 Praha, ÚAN Florenc 22:30

Vývoj cen jízdného na lince
z Praha

do

B
ra

tis
la

va

N
itr

a

Z
vo

le
n

B
a

n
sk

á
 B

ys
tr

ic
a

Lu
če

ne
c

R
o

žň
av

a

K
o

ši
ce

M
ic

ha
lo

vc
e

H
u

m
en

né

S
n

in
a

A
kč
n
í

O
b
yč

A
kč
n
í

O
b
yč

A
kč
ní

O
b
yč

A
kč
n
í

O
b
yč

A
kč
n
í

O
b
yč

A
kč
ní

O
b
yč

A
kč
n
í

O
b
yč

A
kč
n
í

O
b
yč

A
kč
ní

O
b
yč

A
kč
n
í

O
b
yč

20.12.2005 190 230 300 330 - - 350 390 380 420 390 440 450 500 - - - - - -

10.3.2008 280 320 350 390 - - 370 410 430 470 430 470 480 520 - - - - - -

15.7.2008 300 340 370 410 - - 390 410 470 510 470 510 500 540 530 570 600 640 600 640

20.7.2009 300 340 350 380 350 380 350 380 440 470 440 470 440 480 - - - - - -

1.8.2010 340 340 370 400 380 410 380 410 440 470 460 490 500 530 - - - - - -

2.1.2012 300 340 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? 530 560 - - - - - -

3.6.2013 300 340 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? 530 590 - - - - - -

1.7.2014 250 340 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? 580 610 - - - - - -

1.4.2016 250 400 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? 580 610 - - - - - -



z Brno

do

B
ra

tis
la

va

N
itr

a

Z
vo

le
n

B
a

n
sk

á
 B

ys
tr

ic
a

Lu
če

ne
c

R
o

žň
av

a

K
o

ši
ce

M
ic

ha
lo

vc
e

H
u

m
en

né

S
n

in
a

A
kč
n
í

O
b
yč

A
kč
n
í

O
b
yč

A
kč
ní

O
b
yč

A
kč
n
í

O
b
yč

A
kč
n
í

O
b
yč

A
kč
ní

O
b
yč

A
kč
n
í

O
b
yč

A
kč
n
í

O
b
yč

A
kč
ní

O
b
yč

A
kč
n
í

O
b
yč

20.12.2005 140 170 180 210 - - 230 270 260 300 270 320 330 380 - - - - - -

10.3.2008 200 240 270 310 - - 250 330 350 390 350 390 400 440 - - - - - -

15.7.2008 220 260 290 330 - - 310 350 390 430 390 430 420 460 450 490 520 560 520 560

20.7.2009 220 260 200 230 210 240 210 240 320 350 320 350 360 400 - - - - - -

1.8.2010 240 240 270 300 280 310 280 310 340 370 360 390 400 430 - - - - - -

2.1.2012 190 200 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? 430 460 - - - - - -

3.6.2013 190 200 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? 460 490 - - - - - -

1.7.2014 190 200 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? 480 510 - - - - - -

1.4.2016 190 210 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? 480 510 - - - - - -

Oběhy vozidel na lince k červnu 2012
Oběh vozu 95

Pracovní dny Soboty Neděle

7:30 Praha Florenc > 19:15 Košice AS 7:30 Praha Florenc > 19:15 Košice AS 7:30 Praha Florenc > 19:15 Košice AS

21:00 Košice AS > 7:00 Praha Florenc 21:00 Košice AS > 7:00 Praha Florenc 21:00 Košice AS > 7:00 Praha Florenc


